
 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 
        Castel Gandolfo, 22 Maggio 2013   

 
Prot.n.  CFed/AS/158/13    

ALLE SOCIETA’ DI CANOA POLO 

 

BANDO DI GARA CANOA POLO 
Serie A Maschile Nord 

BOLOGNA 15-16 Giugno 2013 
 
 

LOCALITA’:              ANZOLA DELL’EMILIA – Via Lunga 20/B – c/o Ristorante il Pescatore 

 
 

DATA:     15-16 Giugno 2013 
 

 

COMITATO ORGANIZZATORE:    CANOA CLUB BOLOGNA 
 

Resp.le COMITATO ORGANIZZATORE: Sig. Guido MALOSSI 
   

DIRETTORE DI GARA:      Sig. Mario DE PASQUALE  tel. 348 8500836 

 
  

REGOLAMENTO: La gara sarà organizzata in conformità al Regolamento Tecnico di Canoa Polo. 
 

UFFICIALI di GARA:  Nominati dalla D.A.C. 

 
CRONOMETRAGGIO e TAVOLO DELLA GIURIA: A cura del Comitato Organizzatore. 
 
Iscrizioni Società: Entro le ore 10,00 di Venerdì 14 Giugno  le società devono comunicare attraverso il 

sito web http://www.iscrizionicanoa.com la propria adesione e l’elenco dei giocatori con cognome e 

nome, numero di corpetto univoco per ciascun atleta oltre i nominativi degli eventuali AACP e il 
nominativo del rappresentante di Società. 
 
In caso di iscrizione di più di 8 giocatori, almeno 30 minuti prima dell’inizio delle singole partite, dovrà 

essere consegnato al tavolo della giuria il modulo federale con l’elenco nominativo dei giocatori che 
scenderanno in campo. 

   

Riunione Tecnica: Riunione tecnica ore 09,45..presso il Campo di Gara  Alla riunione le società 
dovranno versare la tassa d’iscrizione di € 100.00 a squadra quale contributo organizzativo. Nel caso non 

si partecipi alla riunione la tassa d'iscrizione dovrà essere versata almeno 30' prima dell'inizio della prima 

partita giocata. 
Si ricorda che, in base all’art. 23 del Programma di Attività 2013,  la mancata presenza degli AACP alla 

riunione/briefing pre-gara produrrà una sanzione (doppia quota d’iscrizione). 

 
 

 
 

 

http://www.iscrizionicanoa.com/


 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 
Inizio Manifestazione: Sabato 15 Giugno 2013  ore  12,45  ogni 35° minuti salvo ritardo    

 
 

N° Squadra 1 Squadra 2 AACP Ora 

109 Mariner Canoa Club SC Ichnusa BARONI 13,00 

110 Arenzano Canoa GC Polesine CREPALDI 13,35 

111 Pro Scogli Chiavari Team K. Sardegna GARRONE  M. 14,05 

112 SC Ichnusa Idroscalo Club PATRONE E. 14,40 

113 GC Polesine Marine Canoa Club BARONI 15,15 

114 Team K. Sardegna Arenzano Canoa IBBA 15,50 

115 Idroscalo Club Pro Scogli Chiavari GARRONE M 16,25 

116 GC Polesine SC Ichnusa CREPALDI 17,00 

117 Arenzano Canoa Mariner Canoa Club BARONI 17,35 

118 Idroscalo Club Team K. Sardegna MACCIONI 18,05 

119 Pro Scogli Chiavari Arenzano Canoa DE GIORGI 18,40 
 

Proseguimento: Domenica 16 Giugno  ore 09,45  ogni 35° minuti salvo ritardo   
 

120 Mariner Canoa Club Idroscalo Club IBBA 08,35 

121 Pro Scogli Chiavari GC Polesine CREPALDI 09,05 

122 SC Ichnusa Team K. Sardegna GARRONE M. 09,40 

123 Idroscalo Club Arenzano Canoa DE GIORGI 10,15 

124 Mariner Canoa Club Pro Scogli Chiavari VERGANTI 10,50 

125 Team K. Sardegna GC Polesine CREPALDI 11,25 

126  Arenzano Canoa SC Ichnusa BARONI 12,00 

127 Team K. Sardegna Mariner Canoa Club MACCIONI 12,35 

128 GC Polesine Idroscalo Club PATRONE E. 13,05 

129 SC Ichnusa Pro Scogli Chiavari GARRONE M 13,40 
 
 

 

Assistenza medica:   Croce Rossa  
 

Logistica:  possibilità di Campeggio press il Campo di Gara.    
 

  
Durante la manifestazione potranno essere effettuati controlli Antidoping. 

 
 

  
  

Daniela Sebastiani    Luciano Buonfiglio 

           Segretario Generale         Presidente 

 


